pacto Propheta ignorare poterat, quod calculus
ignitas tangebatur labia? n. 10. Cur non dicit: Ecce
tenui, sed Ecce tenui? n. 11. Quae causa non queri-
tur ultus? n. 13.
Ibid. Inferretur iniquitas tua. Unde scit & quare? n. 15.
Ibid. Et peccatum tuum mundabitur. Cur mundat
igne, si facilius mundaretur benignitate? T. 3. D. 12.
num. 13.
Cap. 11. v. 1. Flos de radice eius ascendet. Cur non vir-
ga, sed flos? T. 6. D. 1. n. 3.
V. 10. Etenim sepulchrum eius gloriosum. Unde? T. 8. D. 5.
num. 20.
Cap. 18. v. 1. Immatura verbescit germinabit. Quomodo
peccato, si immatura? T. 3. D. 6. n. 15.
Cap. 19. v. 1. Domini ascendet super nubem levem, &
ingredietur Aegyptum, & commovebitur simul aethra.
Cur omnia simulata? T. 10. D. 3. n. 11.
V. 11. Cognovit Aegyptum de Aegypto, & cognovit
Aegyptum Dominum. Quomodo Deus non cognovit
eum & cognovit, & e contra? T. 5. E. num. 21.
& 22.
Cap. 21. v. 11. Cuius quid de nocte? Cur tempus usque
ad Virginem vocetur nox? T. 1. D. 7. n. 5.
V. 12. Etenim mane & nox. Quo pacto nox, si iam ma-
ne? n. 12.
Ibid. Si quaveris, quare. Quare non queritur, quod
vel locute queritur? n. 13.
Cap. 26. v. 17. De cur cernat in delictis suis. Quisquam
clamat in doloribus alienis? T. 1. D. 1. n. 19. T. 7.
D. 7. n. 16. Quid est clamare cum dolore? T. 1.
D. 3. n. 19.
V. 18. Conceptus & quasi parturitionis, & experientis
spiritum. Qui concipiens parant & non partur-
tunt? T. 6. D. 6. n. 13. Qui non parturit spiritum,
sed vultum? T. 1. D. 4. n. 10. & 11.
V. 9. Pervenit mortui tui. Qui arte? T. 1. D. 7. n. 6.
Cap. 23. v. 16. Ecce ego mittam in fundamentum. Non sa-
piens in fundamento fundacionem. Quomodo funda-
mentum simul & fundamentum? T. 12. D. 3. n. 14.
V. 21. Ut faciat opus suum, alicuius operis. Quodnam
Dei opus alienum & proprium? T. 1. D. 2. n. 15.
& 18.
Cap. 30. v. 19. Pleras nequaquam plorabit. Quomodo
plorabit, ne plorata ploret? T. 7. D. 3. n. 17. D. 6.
num. 2.
Ibid. Quisquam miserebitur tui, ad vocem clamoris tui. Ita-
rum ut audierit, respondit tui. Quo pacto respon-
det, mihi, tui, & si interrogat? hymna? T. 7.
D. 1. n. 8. Cur autem? D. 6. n. 1. Quae voce respon-
det? n. 4. Cur sic tur ad vocem clamoris, si plora-
re, & non clamare? ibid.
Cap. 33. v. 17. Regem in deserto suo videbant oculi eius.
An in aereo, vel in terra? T. 3. D. 1. n. 22. T. 7.
D. 6. n. 24.
Ibid. Cernat terram de longis. Qua arte, si terra proxi-
ma, longe luminata? T. 3. D. 7. num. 8. & 17. D. 1.
num. 22.
Cap. 35. v. 2. Germinabit germinabit. Quid hoc? iste
1. n. 29. Quis non? D. 6. n. 17.
Cap. 43. v. 24. Servare me fecerit pedes tui. Ex quo
scrivites in Deo, & quomodo? T. 1. D. 4. n. 3. ul-
que ad 11.
Ibid. Rebuji mihi laborem in iniquitatibus tuis. Quo
pacto Deus laboret in iniquitatibus hominum?
num. 12.
V. 23. Ego sum, ego sum ihs, qui deo iniquitates tuas
propter me. Cur sic respicit, ut peccata remittat?
n. 13. & 14.